

<b>صاحب امتیاز:</b> موسسه افقر رسانه پویا		<b>مدیرمسئول:</b> اصغر نعمتی	
<b>هیئت تحریریه:</b> سیاسی: مسعود یوسفی شهرستان ها: داوود نوریان		<b>دبیر سایت:</b> حسین خدنگ	
<b>واحد فنی:</b> مدیر فنی: امیر شریف		صفحه آرایی: علی جوهری	
<b>تلفن تحریریه:</b> ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳			
<b>تلفن سازمان آگهی ها:</b> ۶۶۴۳۵۷۴۵		<b>سامانه پیام کوتاه:</b> ۸۸۸ ۷۱۱ ۳۰۰۰ <b>کانال تلگرام:</b> http://telegram.me/tejaratonline	
<b>آدرس:</b> ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی		<b>لینوگرافی و چاپ:</b> گل آذین ۶۶-۹۱۳۶۵-۶۶۷۹۱۳۶۵	

**تجار ت آنلاین:** [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) **پست الکترونیک تحریریه:** [tejarateditor@gmail.com](mailto:tejarateditor@gmail.com) **پست الکترونیک سازمان آگهی ها:** [tejaratnewsaper@gmail.com](mailto:tejaratnewsaper@gmail.com)

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۳۲

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

## اجتماعی

### طرح پیوند برای ساماندهی اهدای کلیه تدوین شد

## پایان داستان «کلیه‌فروشی»

**گروه اجتماعی:** دلانان جان مردم برای «پول» به هر طریقی متوسل می‌شدند؛ یک‌روز دیوارهای شهر جولان‌گاه تراکت‌هایشان بودو یک روز سایت‌های اینترنتی را برای رونق تجارتی سیاه انتخاب می‌کردند و با سوءاستفاده از زنج مردم، سودهایی کلان به جیب می‌زدند... در این میان نیز بیمارانی بودند که چشم‌امیدشان به دلانان جان بود و عده‌ای هم از رنج روزگار و برای باز کردن گره مشکلات مالی‌شان چاره‌ای جز تن دادن به این تجارت سیاه نداشتند؛ نه نظارتی بود و نه توانایی اقدام علیه کلیه‌فروش‌ها...

به گزارش ایسنا، بازار سیاه خرید و فروش کلیه انقدر داغ بود که کمتر کسی فکر می‌کرد بتوان آن را متوقف کرد. از طرفی همیشه بیمارانی نیاز به کلیه داشتند و عده‌ای هم نیازمند پول. دلانان نیز از دردمندی مردم و بیماران سوءاستفاده کرده و واسطه تجارتمی می‌شدند که دو طرف آن باخت‌بود؛ چراکه از یک سو گیرنده باید هزینه گزافی می‌پرداخت و از سوی دیگر دهننده کلیه، اندک پولی گیرش می‌آمد و در این بین دلانان سودهای کلان به جیب می‌زدند و چیز دیگری هم برایشان اهمیت نداشت.

## جهان

### استغفای مایک پامپئو برای تصدی کرسی سنا

کردکمی توانوجه‌سیاسی این‌وزیرخارجرتخریب‌کند وموجب‌تیرگی‌روابط‌شخصی‌اوبارئیس‌جمهوری‌آمریکا شود. به گفته منابع مطلع جمهوری خواه،استغفای مایک پامپئو با توانایی او برای مدیریت، نرم‌ترین خروج ممکن از دولت ترامپ تعیین خواهد شد.باین حال، هیچ نشانه‌ای نیست که‌اوباتر‌امپ‌درباره‌طرح‌هایش صحبت کرده‌باشد. دستیاران پامپئو طرح‌های او برای استعفا را تکذیب کرده‌اند. براساس گزارش تایم،شایعات‌درباره‌استغفای پامپئو برای کمپین‌سانام‌هاست که‌شش‌هفتمی‌شود.

### تلویزیون

### همه چیز درباره فصل ۶ سریال «پایتخت»

منکر این شومیه که باباینجعلی در فصل‌های نخست‌رنگ وبوی جدیدی داشت و خیلی هانقی را به‌واسطه احترامی که به پدر می‌گذاشت، دوست داشتند. آرش عباسی که این‌روز‌ها به‌همراه‌محسن‌تنابندنگارش این سریال را به عهده دارد تأکید کرد که تاکنون نزدیک به ۶ قسمت را نوشته است و مابقی که حدود ۱۵ قسمت است، را به‌طور روزانه می‌نویسد. به‌عقیده‌اوشکل پایتخت به گونه‌ای است که باید دید، قصه در چند قسمت به پایان می‌رسد.

او گفت‌به‌این دلیل که سریال برای باکس‌نوروزی شبکه یک سیما تهیه و تولید می‌شود بنا است تا هر چه زودتر مراحل تولید را شروع کند. بر همین اساس قرار است نویسنده‌تا ۸ قسمت را بنویسد و بعد تصویب‌دری از شمال کشور آغاز شود. باباینگه‌بدلیل شتاب‌زدگی‌وشروع تولید نزدیک‌به‌پخش و حین پخش، همیشه از حضور گروه نویسندگان مثل مرحوم خشایار الوند، حسن وارسته، کوروش نریمانی، امیر حسین صادقی و... برای نگارش پایتخت بهره می‌بردند، اما امسال در عدم حضور الوند، تنها نویسنده سریال «آرش عباسی» است و این یکی از نگرانی‌های مخاطبین در این سریال است که‌در نبودنویسنده‌های دیگر در کنار عباسی آیا سریال سر و شکل گذشته را خواهد داشت؟ قطعا، هر مخاطب‌تلویزیون‌وحی مخاطبی که‌داغ‌می‌کند تلویزیون تماشا نمی‌کند، لااقل سریال پایتخت را دیده است. این نویسنده ضمن بیان سختی نگارش این سریال اعتقاد دارد که در پایتخت شما با یک سریال امتحان پس داده مواجهید. این سریال در ۵ فصل ساخته شده و در هر فصل هم موفقیت‌هایی را برای خود کسب کرده است و

باز گشت شخصیت بهبود با بازی مهران احمدی یکی از اتفاق‌های ویژه فصل جدید پایتخت است. مطمئنا باز گشت بهبود بعد از گذشت دو فصل، شکل تازه‌ای به کار خواهد داد.

در این هشت‌ساله که از شروع فصل اول سریال پایتخت می‌گذرد، تا سال ۹۳ همه‌ساله در نوروز شاهد این سریال پر مخاطب تلویزیونی بودیم. اما در سال ۹۴ پایتخت در قالب سی‌قسمت در ماه رمضان پخش شد. نکته دیگر در مورد پایتخت این است که غیر از فصل ۵ و ۶ سایر فصل‌های سریال به‌طور هر ساله پخش شد. اما دو فصل پایانی هر کدام با دو سال وقفه تولید و پخش شد.

پایتخت قصه‌های خانوادگی اهل شمال را به تصویر می‌کشید که سادگی و صمیمیت آنها زبانه‌زد خاص و عام بود. خانواده دوستی احترام‌به‌بزرگتر، باتریبیت‌درست فرزندان و... مهمترین مواردی بود که در این سریال در قالب وقصه‌های مختلف به‌آنها پرداخته شده بود.

در شرایطی که قرار بود سال گذشته به‌برای نوروز ۹۸ یک‌قسمت از پایتخت در قالب فیلم تلویزیونی ساخته شود در ست چند روز مانده به آغاز تصویربرداری، خشایار الوند نویسنده این سریال بر اثر ایست قلبی درگذشت. با فوت الوند عملاً این یک قسمت بالاتکلیف ماند و هنوز مشخص نیست که این یک قسمت از فیلم‌نامه ساخته می‌شود یا نه.

اما محسن‌تنابنده‌باز یگر و سرپرست نویسنندگان «پایتخت» در گفت‌وویی که با یک برنامه‌تلویزیونی داشت، به‌عدم حضور باباینجعلی و مرگ او فصل ۶ اشاره کرد. شخصیتی که به‌عقیده‌سیبسیاری شاید کار کرد خود را از قصه‌وهمراهی این خانواده از دست داده‌بود، اما نمی‌توانیم

### ترفند

کمک حمایت معیشتی دولت پس از بررسی‌های انجام شده به حدود ۶۰ میلیون نفر پرداخت می‌شود. پرداخت به این تعداد که بالغ بر ۷۰ درصد جمعیت کشور را در بر می‌گیرد تا پایان روز شنبه ۱۳۹۸ آذر ۱۳۹۸ به مشمولین ادامه خواهد داشت.

به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از تاریخ مذکور، کسانی که مشمول این طرح نشده اند می‌توانند مراتب استحقاق خود را با ارسال شماره ملی سرپرست خانوار از طریق شماره گیری #۳۳۶۹# اعلام نمایند. تأکید می‌شود که شماره تلفن همراه، می‌بایست به نام سرپرست خانوار باشد. پس از رسیدگی و بررسی استطاعت مالی

**دستیار مدیر مسئول:** مسعود یوسفی

**سازمان آگهی:** داوود نوریان، فکس: ۶۶۴۳۵۷۴۶

**تلفن:** ۶۶۴۳۵۷۴۶-۶۶۹۱۱۱۷۳

**تلفن سازمان آگهی ها:** ۶۶۴۳۵۷۴۵

**آدرس:** ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه سوم شرقی

**لینوگرافی و چاپ:** گل آذین ۶۶-۹۱۳۶۵-۶۶۷۹۱۳۶۵

# تجارت

روزنامه صبح‌ایران اقتصادی، سیاسی واجتماعی

پنجشنبه ۲۰ آبان ۱۳۹۸ • شماره ۱۷۳۲

www.tejaratonline.ir

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.



باید توجه کرد که در حال حاضر ۶۰ درصد پیوندهای کلیه از بیماران مرگ مغزی و ۴۰ درصد آن از افراد زنده اتفاق می‌افتد. از طرفی در کنار هزینه‌های بیمارستانی پیوند کلیه، هدیه‌ای هم تحت عنوان هدیه ایثار برای شخص اهداکننده کلیه در نظر گرفته می‌شود که بخشی از مبلغ آن توسط خانواده فرد گیرنده، بخشی توسط خیرین، وزارت بهداشت و بنیاد بیماری‌های خاص به ایثار گر پرداخت می‌شود.

در همین راستا، دکتر مهدی ششادنوش – رئیس مرکز مدیریت پیوند و بیماری‌های وزارت بهداشت درباره وضعیت پیوند کلیه در کشور به ایسنا، می‌گوید: تقریباً سالانه حدود ۳۰۰۰ پیوند کلیه در کشور انجام می‌شود که بیش از ۶۰ درصد آن‌ها از اهداکنندگان مرگ مغزی اتفاق می‌افتد.

## فناوری

### آیفون رهبر گوشی‌های ۵G می‌شود

اپل بر آورد و اعلام کرده است که از سال ۲۰۲۰ میلادی به بعد، تبدیل به بزرگ‌ترین تولیدکننده پیشگام در عرضه گوشی‌های مجهز به شبکه ۵G خواهد شد.

اپل که در سال‌های اخیر در جایگاه سوم فهرست پر فروش‌ترین و بزرگ‌ترین شرکت‌های تولیدکننده موبایل جهان قرار گرفته است، حالا به تازگی با بررسی و تحلیل داده‌های مختلف بر آورد و اعلام کرده است با اینکه هنوز اقدام

به تولید و عرضه گوشی‌های آیفون مجهز به قابلیت پشتیبانی از شبکه ۵G نکرده‌اما بعداز سال آینده تبدیل به بزرگ‌ترین پیشگام در این حوزه خواهد شد. با توجه به استقبال بی‌نظیر کاربران از گوشی‌های مجهز به شبکه ۵G، بسیاری از اپراتورهای مخابراتی و شرکت‌های تولیدکننده موبایل در صدد توسعه، تولید و عرضه گوشی‌های مجهز به شبکه نسل پنجم اینترنت همراه ۵G بوده‌اند.



قاب روز

عکس منتخب طبیعت ۲۰۱۹ / مهر

### خودرو

### علت خرابی بخاری خودرو چیست؟

برخورد نمی‌کند. عیب این حالت، فن یا همان دمنده بخاری است. برای رفع این عیب باید فن بخاری را باز کرده و آن را در بیرون تست کرد، سپس عیب آن را برطرف کرده و دوباره روی سیستم نصب کرد.

گاهی آب موتور کافی نیست و سطح آن پایین است در نتیجه شبکه گرمایی بخاری نیز نمی‌تواند به درستی تبادل حرارتی داشته باشد، در این حالت باید به سیستم خنک‌کاری موتور آب اضافه کنیم. سپس سیستم را هواگیری کرده و آن را نشت‌یابی می‌کنیم. بر اساس توصیه‌های امداد خودرو، یکی دیگر از عواملی که در کارکرد بخاری نقش بسیار مهمی دارد ترموستات خودرو می‌باشد.

ترموستات وظیفه دارد تا مسیر آب موتور را تغییر دهد. زمانی که نیاز به خنک‌کردن آب نیست آب همچنان داخل موتور و اطراف آن گردش کند و وارد رادیاتور نشود. هر زمان که دمای آن به حدی بالا رفت که نیاز به خنک‌کاری و کاهش دما بود، ترموستات خود به خود باز شده و اجازه عبور آب را می‌دهد. گاهی در فصل پاییز ترموستات برداشته می‌شود و آب در تمامی مواقع خنک می‌شود. این حالت فقط مناسب هوای گرم است و در فصل پاییز باعث می‌شود تا بخاری، گرمای مورد نیاز را تولید نکند.

این روزها که سرمای پاییز را در جای جای ایران تجربه می‌کنیم، شایع‌ترین عیبی که برای خودروها رخ می‌دهد و مالک خودرو را به زحمت می‌اندازد، کمبود گرمای بخاری است. این مشکل ممکن است دلایل زیادی داشته باشد.

اولین علت می‌تواند گرفتگی و یا خرابی رادیاتور بخاری باشد. وقتی رادیاتور بخاری نتواند بخوبی تبادل حرارتی داشته‌ و گرما را از آب به هوا منتقل کند، بخاری گرمای لازم را نداشته و خوب گرم نمی‌کند. در اکثر موارد، رادیاتور عوض می‌شود، اما اگر مجاری آن تمیز شود، می‌توان به رفع عیوب اقدام کرد.

گاهی شیلنگ آبی که وارد بخاری شده و به رادیاتور متصل است، گرفتگی دارد. آب داغ موتور نمی‌تواند وارد شبکه گرمایی (رادیاتور) شده و به درستی حرارت خود را به هوا بدهد. در این گونه موارد نیز گرفتگی برطرف شده و آب و گردش آن باید به حالت عادی باز گردد.

کاربران از گوشی‌های مجهز به شبکه ۵G، بسیاری از اپراتورهای مخابراتی و شرکت‌های تولیدکننده موبایل در صدد توسعه، تولید و عرضه گوشی‌های مجهز به شبکه نسل پنجم اینترنت همراه ۵G بوده‌اند.

## آگهی تجدید مزایده (نوبت دوم)

**شهرداری اسلام آباد غرب** به استناد بند ۱ از مصوبه شماره ۱۰۵ شورای اسلامی شهر مورخ ۱۴/۰۷/۹۸ در نظر دارد تعداد یک قطعه زمین از املاک مشارکتی شهرداری با مالکین بشرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([setadiran.ir](http://setadiran.ir)) و با شماره مزایده (قطعه شماره ۱ص با کاربری تاسیسات و تجهیزات شهری و پارکینگ از املاک مشارکتی با مالکین فاقد سند با شماره مزایده ۰۲۰۰۰۰۴۰۵۳۰۰۰۲ به صورت

الکترونیکی به فروش برساند

زمان انتشار در سایت :۳۰/۸/۹۸ مهلت دریافت اسناد مزایده:۳۰/۸/۹۸ لغایت ۰۹/۰۹/۹۸

تاریخ باز دید:۳۰/۰۸/۹۸ لغایت ۱۶/۰۹/۹۸

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۱۶/۰۹/۹۸ ساعت ۱۹

**زمان بازگشایی:** ۱۷/۰۹/۹۸

**زمان اعلام برنده:** ۱۸/۰۹/۹۸

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی میباشد

**۱- برگراری مزایده** صرف از طریق تدارکات الکترونیکی دولت میباشد .کلیه مراحل فرآیند مزایده شمال خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه ) پرداخت تضمین شرکت در مزایده(ودیعه )،ارسال پیشنهاد قیمت. بازگشایی پاکات .اعلام برنده .واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکانپذیر می باشد

**۲- پیشنهاد** میگردد با توجه به زمین مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از زمین مذکور بازدید بعمل آورید

**۳-علاقمندان** به شرکت در مزایده میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی( توکن)با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند مرکز پشتیبانی و راهبردی سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها:در سایت سامانه [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بخش ثبت

نام/پروفایل مزایده گر موجود است

**۴- کلیه کسورات قانونی** بر عهده برنده مزایده میباشد

**۵- شهرداری** در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است

**۶- سپرده** شرکت در مزایده نفر دوم و سوم تا تنظیم صور تجلسه واگذاری با نفر اول در حساب شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف نفر اول تا سوم سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد

**۷-له پیشنهادات** مبهم و مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر نخواهد شد

**۸- سایر جزئیات** در اسناد مزایده مندرج است

## علی حمیدی تبار – شهردار اسلام آباد غرب